ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	                             2017 г.
	г. Ипатово
	                              №

Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края  муниципальной услуги «Присвоение (продление срока действия) спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п. 7 ст. 22 Федерального закона от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г. «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации», постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от ____   ____________ 20_____г. № ____ «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение (продление срока действия) спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд» (далее – административный регламент).
2. Комитету по физической культуре и спорту администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края обеспечить выполнение административного регламента.
3. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить  административный регламент на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края__________________.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава Ипатовского городского

округа  Ставропольского края                                                        С.Б. Савченко